
UCHWAŁA NR XXXVIII/241/2021 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie na czas oznaczony dłuższy niż 3  lata lokalu  położonego 
w budynku remizy OSP w Obrazowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) ; Rada Gminy w Obrazowie uchwala 

co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie na czas oznaczony powyżej 3 lat,  lokalu o pow. 5 m2,  położonego 

w budynku remizy OSP w Obrazowie nr 120, położonego na działce nr ewid. 255 dla Stowarzyszenia „Razem 

dla Obrazowa”. 

§ 2. Użyczony lokal Stowarzyszenie wykorzystywać będzie na prowadzenie działalności statutowej. 

§ 3. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w odrębnej umowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EF0858F-2638-4B40-AC3A-2F20928F7C68. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do uchwały nr XXXVIII/241/2022 Rady Gminy w Obrazowie  z dnia 28 lutego 2022r. w sprawie zgody 
na użyczenie na czas oznaczony dłuższy niż  3 lata lokalu  położonego w budynku remizy OSP w 
Obrazowie dla Stowarzyszenia „Razem dla Obrazowa” 

Stowarzyszenie „Razem Dla Obrazowa” działa na rzecz lokalnej społeczności. Użyczony lokal 

wykorzystywać będzie do celów statutowych.  

W związku z powyższym użyczenie lokalu jest zasadne. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EF0858F-2638-4B40-AC3A-2F20928F7C68. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



